SK15AEG30 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches SK15AEG30 Fornecedor NKK Switches Distribuidor NKK Switches
NKK Switches SK15AEG30
NKK Switches
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA SK15AEG30
FABRICANTE NKK Switches
DESCRIÇÃO SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 6938 pcs
FICHA DE DADOS
REGIME DE TENSÃO - DC 28V
REGIME DE TENSÃO - AC 28V
ESTILO DE ACABAMENTO PC Pin
FUNÇÃO DE COMUTAÇÃO On-On-On-On-On
SÉRIE SK
DO RECORTE DO PAINEL DIMENSÕES -
OUTROS NOMES
360-1469
360-1469-ND
SK15AEG30-RO
SK15AEG30-RO-ND
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -25°C ~ 70°C
NÚMERO DE POSIÇÕES 5
TIPO DE MONTAGEM Through Hole
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÂNICA 30,000 Cycles
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
POSIÇÕES REMOVÍVEIS CHAVE All
CARACTERÍSTICAS Antistatic, Process Sealed
VIDA ELÉTRICA 20,000 Cycles
DESCRIÇÃO DETALHADA Keylock Switch 5 Position SP5T 0.4VA (AC/DC) 28VAC 28VDC Through Hole
PROFUNDIDADE ATRÁS DA FLANGE -
POTÊNCIA NOMINAL 0.4VA (AC/DC)
TEMPO DE CONTATO Non-Shorting (BBM)
MATERIAL DE CONTATO Beryllium Copper
CONTACTAR FINISH Gold
O CIRCUITO SP5T
ÂNGULO DE LANCE 45°
TIPO DE ATUADOR Tubular Key
SK15AEG30
Número da peça: SK15AEG30
Fabricante / Marca: NKK Switches
Descrição do Produto SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 6938 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SK15AEG30.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do SK15AEG30
SK15AEG30.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
SK154-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 40V 15A DO214AB
Em estoque:  185732 pcs
RFQ
SK153M6R3ST
Fabricantes:  Cornell Dubilier Electronics
Descrição:  CAP ALUM 15000UF 20% 6.3V RADIAL
Em estoque:  4788 pcs
RFQ
SK153M010ST
Fabricantes:  Cornell Dubilier Electronics
Descrição:  CAP ALUM 15000UF 20% 10V RADIAL
Em estoque:  6444 pcs
RFQ
SK1545-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 45V 15A DO214AB
Em estoque:  147265 pcs
RFQ
SK15BG13
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
Em estoque:  7217 pcs
RFQ
SK1535-TP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 35V 15A DO214AB
Em estoque:  167093 pcs
RFQ
SK15E3/TR13
Fabricantes:  Microsemi
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Em estoque:  5785 pcs
RFQ
SK15BG30
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
Em estoque:  6983 pcs
RFQ
SK15B R5G
Fabricantes:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Em estoque:  1066454 pcs
RFQ
SK15AEG13
Fabricantes:  NKK Switches
Descrição:  SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
Em estoque:  7991 pcs
RFQ
SK15B M4G
Fabricantes:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Em estoque:  991556 pcs
RFQ
SK15D01G5
Fabricantes:  C&K
Descrição:  SWITCH SLIDE
Em estoque:  274619 pcs
RFQ